
  

1. PODSTATNÁ JMÉNA



  

2. PŘÍDAVNÁ JMÉNA



  

3. ZÁJMENA



  

4. ČÍSLOVKY



  

5. SLOVESA



  

6. PŘÍSLOVCE



  

7. PŘEDLOŽKY



  

8. SPOJKY



  

9. ČÁSTICE



  

10. CITOSLOVCE



  

kominík táta babička

Alena pes ryba

Micka želva míč

aktovka boty pouzdro

rychlost lenost závist

láska spánek psaní

poslech běh Šumperk

Olomouc Praha Krkonoše

Jeseníky schody koberec

malý špinavý sladký

veselá nová mladá

jahodová vanilková čokoládový

hustý hluchý modrá

červavé nejhezčí černý



  

maminčin učitelův Karlův

kočičí Šimonův Zuzčina

Moničin neuvěřitelný hezká

duhová dobrodružná poškrábaný

já ty ona

my vy oni

moje tvůj jeho

náš vaši jejich

ten tento to

kdo co jaký

čí jenž někdo

něco nějaký něčí

nic nijaký žádný

jedna sto milion



  

několik mnoho dvě stě dvacet

čtyřicet tři jedna polovina tři čtvrtiny

první devátá potřetí

poněkolikáté dvoje troje

patero dvojí trojí

trojnásobný pětkrát mnohokrát

několikrát stokrát miliarda

běžet čtu utíkal

budeme žít chci usnula

vaříme strávil lehli si

viděli jste sedět plave

vařili kouřilo se běží

učíme se jedete smažila

bude chtít pojedeme snažíte se



  

instaluje pracoval stěhují se

hrajete vymyslíme rozbilo se

kutálet hrát si obětovat se

doma venku tady

nahoře dole vlevo

vpravo dobře špatně

zdravě krátce dlouze

vyzývavě velmi zcela

domů ven tam

nahoru dolů doleva

doprava dnes zítra

včera pozdě včas

na do v

za z okolo



  

před nad pod

u po s

bez okolo kromě

mezi při mimo

a i ani

nebo protože ale

aby ačkoli avšak

jelikož kdyby když

proto přestože že

ať kéž nechť

ano ne prý

zdalipak vlastně aspoň

ahoj fuj brrr

jé au hop



  

ach hej haló

hurá aha hmmm

haf mňau vrrr

bú kykyryký cililink

bum prásk auvajs


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

